MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ALTAMIRA

DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

Edital 01/2024 – PROEXTENSÃO Resultado dos Estudantes Classificados– Alunos Bolsistas

O Departamento de Extensão torna público o resultado dos estudantes classificados na entrevista dos projetos submetidos ao edital 01/2024
PROEXTENSÃO.

Campus Altamira

Projeto Coordenador (a) Alunos bolsistas Nível Nota SITUAÇÃO

 Acervo da Palavra Altamirense

Lívia Oliveira Bezerra da Costa

Larissa do Espírito Santo da Silva Araújo Técnico 50,0 Classificada

Kauany Cruz da Costa Técnico 48,0 Classificada

Higor Gabriel Oliveira Vaz da Técnico 44,0 Cadastro de Reserva

Altamira, 26 de abril de 2024

Leandro Machado Ferreira
Chefe do Departamento de extensão

 IFPA Campus Altamira
Portaria nº 3.799/2023/GAB

		2024-04-26T00:49:39-0300